
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 70/439/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 08.01.2020 r.

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2020-2030, skierowanej pod obrady Rady Powiatu w Mrągowie uchwałą
Zarządu Powiatu w Mrągowie Nr 59/369/2019 z dnia 15.11.2019r.

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r.,
poz. 869 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia WPF na lata 2020-2030 dokonuje się następujących zmian:

W wierszu 2020 kolumnie 1 kwotę 65.294.496,00 zastępuje się kwotą 65.665.189,001.
W wierszu 2020 kolumnie 1.1 kwotę 60.551.015,00 zastępuje się kwotą 60.668.216,002.
W wierszu 2020 kolumnie 1.1.4 kwotę 12.090.283,00 zastępuje się kwotą 12.203.824,003.
W wierszu 2020 kolumnie 1.1.5 kwotę 6.718.510,00 zastępuje się kwotą 6.722.170,004.
W wierszu 2020 kolumnie 1.2 kwotę 4.743.481,00 zastępuje się kwotą 4.996.973,005.
W wierszu 2020 kolumnie 1.2.2 kwotę 4.217.181,00 zastępuje się kwotą 4.470.673,006.
W wierszu 2020 kolumnie 2 kwotę 65.690.207,00 zastępuje się kwotą 66.060.900,007.
W wierszu 2020 kolumnie 2.1 kwotę 58.957.552,00 zastępuje się kwotą 59.074.753,008.
W wierszu 2020 kolumnie 2.2 kwotę 6.732.655,00 zastępuje się kwotą 6.986.147,009.
W wierszu 2020 kolumnie 2.2.1 kwotę 6.532.655,00 zastępuje się kwotą 6.786.147,0010.
W wierszu 2020 kolumnie 2.2.1.1 wprowadza się kwotę 253.492,0011.
W wierszu 2020 kolumnie 9.1 kwotę 705.446,00 zastępuje się kwotą 711.850,0012.
W wierszu 2020 kolumnie 9.1.1 kwotę 705.446,00 zastępuje się kwotą 711.850,0013.
W wierszu 2020 kolumnie 9.1.1.1 kwotę 662.927,00 zastępuje się kwotą 669.331,0014.
W wierszu 2020 kolumnie 9.3 kwotę 715.746,00 zastępuje się kwotą 725.810,0015.
w wierszu 2020 kolumnie 9.3.1 kwotę 715.746,00 zastępuje się kwotą 725.810,0016.
W wierszu 2020 kolumnie 9.3.1.1 kwotę 662.927,00 zastępuje się kwotą 669.331,0017.
W wierszu 2020 kolumnie10.1 kwotę 1.204.220,00 zastępuje się kwotą 1.604.220,0018.
W wierszu 2020 kolumnie 10.1.2 kwotę 549.000,00 zastępuje się kwotą 949.000,0019.

W załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia wykazu przedsięwzięć realizowanych w latach 2020-2021 dokonuje się
następujących zmian:

W l. p. 11.
kolumnie (Łączne nakłady finansowe) kwotę 1.954.330,00 zastępuje się kwotą 3.896.843,00
kolumnie (Limit 2020) kwotę 1.204.220,00 zastępuje się kwotą 1.604.220,00
kolumnie (Limit zobowiązań) kwotę 1.751.181,00 zastępuje się kwotą 2.151.181,00
W l. p. 1.b2.
kolumnie (Łączne nakłady finansowe) kwotę 678.725,00 zastępuje się kwotą 2.621.238,00
kolumnie (Limit 2020) kwotę 549.000,00 zastępuje się kwotą 949.000,00
kolumnie (Limit zobowiązań) kwotę 549.000,00 zastępuje się kwotą 949.000,00
Wprowadza się l. p. 1.3 (Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2)3.
kolumnie (Łączne nakłady finansowe) wprowadza się kwotę 1.942.513,00
kolumnie (Limit 2020) wprowadza się kwotę 400.000,00
kolumnie (Limit zobowiązań) wprowadza się kwotę 400.000,00
Wprowadza się l. p. 1.3.2 (-wydatki majątkowe)4.
kolumnie (Łączne nakłady finansowe) wprowadza się kwotę 1.942.513,00
kolumnie (Limit 2020) wprowadza się kwotę 400.000,00
kolumnie (Limit zobowiązań) wprowadza się kwotę 400.000,00
Wprowadza się l. p. 1.3.2.15.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

kolumnie (Nazwa i cel) Poprawa efektywności energetycznej w obiektach oświatowych powiatu mrągowskiego –
Efektywność energetyczna
kolumnie (Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca) wprowadza się Starostwo Powiatowe w Mrągowie
kolumnie (Okres realizacji od do) wprowadza się od 2019 do 2020
kolumnie (Łączne nakłady finansowe) wprowadza się kwotę 1.942.513,00
kolumnie (Limit 2020) wprowadza się kwotę 400.000,00
kolumnie (Limit zobowiązań) wprowadza się kwotę 400.000,00

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 70/439/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 08.01.2020 r.  (PDF, 66 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-439.pdf

